
UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Số:          /QĐ-SYT             An Giang, ngày        tháng 8 năm 2025 
.30.  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
. 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ AN GIANG 

 

 

 Căn cứ Quyết định số 152/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh An 

Giang về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở 

Y tế An Giang; 

Căn cứ Thông tư số 06/2011/TT-BYT ngày 21/4/2011 của Bộ Y tế quy định 

về quản lý mỹ phẩm; 

Căn cứ Công văn số 03/2025 /THMP, ngày 25/7/2025 của Công ty TNHH 

Giải pháp thương mại điện tử Azat về việc đề nghị thu hồi 01 phiếu công bố sản 

phẩm mỹ phẩm. 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược Sở Y tế An Giang. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Điều 1. Thu hồi 01số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm như sau: 
 

Số 

TT 
Nhãn hàng Tên sản phẩm 

Số phiếu tiếp nhận 

công bố mỹ phẩm 
Ngày cấp 

01 Skinzation Nước súc miệng Asin. BT 368/24/CBMP-AG 31/7/2024 

- Tên Doanh nghiệp chịu trách nhiệm đưa sản phẩm ra thị trường: Công ty 

TNHH Giải pháp thương mại điện tử Azat (Địa chỉ: số 02, đường số 37, KDC Vạn 

Phúc City, phường Hiệp Bình Phước, thành phú Thủ Đức, thành phố Hồ Chí Minh, 

Việt Nam). 



- Tên Doanh nghiệp sản xuất: Chi nhánh Công ty cổ phần dược phẩm 

Agimexpharm (Địa chỉ: lô C4, khu Công nghiệp Bình Hòa, xã Bình Hòa, huyện 

Châu Thành, tỉnh An Giang). 

- Lý do thu hồi: Công ty cổ phần TNHH Giải pháp thương mại điện tử Azat 

tự nguyện gửi Công văn đề nghị thu hồi 01 Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm nêu 

trên. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng, phó các phòng thuộc Sở Y tế và Giám đốc 

Công ty TNHH Giải pháp thương mại điện tử Azat chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- GĐ & các PGĐ Sở Y tế; 

- Cục Quản lý Dược (để báo cáo); 

- Sở Y tế 34 tỉnh, thành phố; 

- Cổng Thông tin SYT; 

- Lưu: VT, NVD.knSang 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

   Hồ Văn Dũng 

 

 


		2025-08-11T16:43:59+0700
	Kha Vĩnh Xuyên


		2025-08-12T10:05:45+0700


		2025-08-12T17:13:17+0700


		2025-08-12T17:13:17+0700


		2025-08-12T17:13:17+0700




